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Profesjonalny szampon do rzęs i brwi
w piance ShampoO WASH MY
lashbrow Hipoalergiczny 30ml x 10

Cena 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta SWG-0200-LYL-30

Kod EAN 5903802858105

Producent LadyLashesProfessional

Opis produktu
Profesjonalny Hipoalergiczny Szampon ShampoO do rzęs i brwi  został opracowany przez nas z myślą o osobach o wrażliwej
skórze i alergiach, które chcą zadbać o piękny wygląd swoich rzęs i brwi. 
Szampon w piance idealny do stosowania przed zabiegami w salonie kosmetycznym, ale również sprawdzi się w codziennej
pielęgnacji, szczególnie jako niezbędny etap porannej higieny twarzy.
10 szt w SUPER cenie - idealny dla odsprzedaży w twoim salonie.

Produkt ShampoO  jest wyjątkowo bezpieczny: Został opracowany tak, aby minimalizować ryzyko wystąpienia reakcji
alergicznych lub podrażnień skóry. Testowany dermatologicznie - testy aplikacyjne przeprowadzono pod opieką lekarza
okulisty. Dzięki temu osoby o wrażliwej skórze mogą bezpiecznie korzystać z tego produktu.

Jest bardzo delikatny: Zawiera łagodne składniki, które nie drażnią skóry ani oczu. To szczególnie istotne, ponieważ rzęsy i
brwi są bardzo wrażliwymi obszarami.

Doskonale oczyszcza: Skutecznie usuwa zanieczyszczenia, pozostałości makijażu oraz sebum, co przyczynia się do
utrzymania czystości i zdrowia włosków i skóry.

Ma 94% składników pochodzenia naturalnego i krótki genialny skład:

Aqua (Woda): To podstawowy składnik, jest niezbędna do utrzymania konsystencji i właściwości produktu.

Sodium Cocoamphoacetate: To substancja powierzchniowo czynna pochodzenia roślinnego, która działa jako delikatny
środek myjący i emulgator.  Idealna do usuwania zanieczyszczeń z powierzchni skóry lub włosów.

Cocamidopropyl Betaine: Substancja powierzchniowo czynna pochodzenia roślinnego. Pełni funkcję środka myjącego i
pianotwórczego - do oczyszczania i mycia.

Polysorbate 20: Emulgator, który pomaga w rozpraszaniu olejków i innych substancji wodoodpornych w produktach
kosmetycznych. Utrzymuje konsystencji i zapobiegania oddzielaniu się składników.

Phenoxyethanol: Konserwant, który jest używany do zapobiegania rozwojowi mikroorganizmów w produkcie. Przedłuża
trwałość i stabilność produktu.

Ethylhexylglycerin: Posiada właściwości nawilżające i odżywiające skórę, ale co dla nas najważniejsze, wspomaga działanie
konserwantów. 

Citric Acid (Kwas cytrynowy): Substancja regulująca pH. Kwas cytrynowy jest używany do utrzymania odpowiedniego pH
produktu, co jest istotne w przypadku produktów kosmetycznych, aby zapewnić skuteczność i bezpieczeństwo użytkowania.
 

delikatny dla oczu i skóry – potwierdzony badaniami - przebadany pod opieką okulisty
zawiera składniki pielęgnacyjne, które pomagają wzmocnić rzęsy, zapobiegając ich łamaniu i wypadaniu
hipoalergiczny - bez barwników i kompozycji zapachowych - nie wywołuje reakcji alergicznej i podrażnienia - w składzie
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tylko łagodne środki myjące 
posiada naturalne PH zgodne z łzami człowieka - dzięki temu nie szczypie oczu
skutecznie usuwa zabrudzenie z rzęs, brwi i powierzchni skóry - działa odświeżająco
wytwarza obfitą i stabilną pianę, co ułatwia dokładne pokrycie rzęs i brwi, a także gwarantuje skuteczne oczyszczenie
łatwy w spłukiwaniu -  nie pozostawia resztek, jest prosty do usunięcia wodą, co przyspiesza proces pielęgnacji
nie zawiera olejków i innych substancji tłustych,  które pozostawiają po sobie tłusty film na rzęsach, dzięki temu nie
narusza trwałości wiązania kleju do rzęs
94% składników pochodzenia naturalnego
odpowiedni dla wegan i wegetarian
do każdego rodzaju skóry 

Pamiętaj, że regularna pielęgnacja rzęs i brwi przy użyciu hypoalergicznych produktów może przyczynić się do ich zdrowego
wyglądu i piękna.

Produkt został wyprodukowany w UE.
Spełnia wymagania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1223/2009 z dnia 30 listopada 2009 roku i
Ustawę o Kosmetykach z dnia 30 marca 2001 roku. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 1 szt.
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